Российская    Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     29   »   мая   2015 г.

№  852

г. Дятьково

Об утверждении дополнения к перечню земельных

участков, предназначенных для бесплатного

предоставления многодетным семьям в собственность

на территории Дятьковского района

          В соответствии с Законом Брянской области от 11.04.2011г. № 28-З, ст.2, п.2 «О

бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков

Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дополнения к Перечню (приложение № 1) земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в

собственность на территории Дятьковского района.

2. Разместить вышеуказанные дополнения к перечню на официальном сайте

Администрации в сети «Интернет».

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы  администрации                                                                        И.Н. Миронов

                                                                                  Приложение  № 1 к постановлению

                                                                                  администрации Дятьковского района

                                                                                  от « 29    »    мая    2015г.   № 852

дополнения к Перечню земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления многодетным семьям в собственность на территории Дятьковского

района.

№

п/п

Местоположение

земельного участка

Площадь

земель-

ного

участка,

кв.м.

Кадастровый номер

земельного участка

Вид разрешенного

использования

земельного участка

Категория

земель

1             2          3                                  4                      5 6

146  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

ул. Овражная,  № 10

    1000 32:29:0022105:0027 Под

индивидуальную

жилую застройку

Земли

населенных

пунктов

147  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

ул. Овражная, №28

    1000 32:29:0022105:0025 Под

индивидуальную

жилую застройку

Земли

населенных

пунктов

148  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

ул.Весенняя, №46

    1000 32:29:0022105:0031 Под

индивидуальную

жилую застройку

Земли

населенных

пунктов

149  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Родничок-2», уч. №28

    800 32:29:0020701:0031 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

150  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Родничок»,  уч. № 54

    800 32:29:0021601:19 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

151  Брянская область,

Дятьковский р-н,

г. Дятьково

садоводческое

товарищество

«Родничок»,  уч. № 37

    800 32:29:0020701:0009 Для садоводства

или

огородничества

Земли

населенных

пунктов

Зорина И.А.

3-25-65